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０８：００

０８：３０  　

０９：００

０９：２０  

開会宣言

大会委員長挨拶 香取市空手道連盟会長 　礒田浩志  

来賓祝辞

来賓紹介

審判長注意 金澤　茂夫　審判長　

選手宣誓 選手代表 田村　康介（剛正會）

諸注意  

組手演武（明海大学空手道部）

０９：５０

組手（個人戦）

幼年の部　小学１年生～６年生の部　中学生の部　高校生の部　一般の部　

昼食

組手（団体戦）

小学２年までの部　小学３・４年の部　小学５・６年の部　中学生の部　高校以上の部

１６：００

成績発表

講評

閉会宣言

１６：３０

大　会　進　行

閉 会 式

終 了

開 場

受 付

開 会 式

競 技 開 始

審 判 会 議



1コート ２コート ３コート ４コート ５コート

幼年の部 小４男子 小２男子 小１男子 小３女子

小１女子 高校男子 小６男子 小３男子 小５男子

小２女子 高校以上女子 中２・３女 中１男子 中２・３男

小４女子 一般男子有段 中１女子

小５女子

小６女子

団体小２まで 高校女子以上 団体小３・４ 団体小５・６ 団体中学

高校男子以上

決勝
団体小２まで

決勝
小３・４

決勝
団体小５・６

決勝
団体中学

補助役員 協会北総 泊親会秀神館 鷲龍道場 翔空塾 一心塾

ＡＭ

ＰＭ

昼食

2024年9月1日

各コートの進捗状況によりコートが変更になる場合がありますので、進行アナウンスにご注意下さい。

進 行 予 定 表



卓球場

表彰式
・ 試合終了後、大会本部にて行います。

注意事項
・ 各自で出されたゴミは、責任をもって必ず持ち帰って頂きますようご協力をお願いします。
・ 貴重品は、各自の責任にて管理をお願いします。
・ 香取市民体育館の敷地内は、全て禁煙となります。

（建物及び敷地内での喫煙やタバコのポイ捨ては絶対にお止め下さい。）

正
面

審
判
員
控
席

4コート

１コート

5コート

2コート

１F アリーナ
観客席

※このエリア
では、飲食は
できません。

香取市民体育館

※このエリアでは、飲食はできません。

本
部
席

選手集合場所

入口

２
F
観
客
席

１F アリーナ観客席

3コート



組手 幼年の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1

3

5

2

4

組手 小学１年生男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 2

13

4

15

６

14

７

12

８

22 冨島　旭陽 とみしま　あさひ 青雲塾

20

森　幸志 もり　こうし 翔空塾
５

11
真晴会えなり　ちあき江成　千晃

関　優斗 せき　ゆうと 成田空手

21

出口　英 でぐち　すぐる 真晴会

18 後藤　省吾 ごとう　しょうご 一友会千葉

19

16

17 露崎　光 つゆざき　ひかる 導技舘

14

15

10

13

相澤　瑠星 あいざわ　るせい 一友会千葉

木滝　聖栄

6

4

江尻　凜 えじり　りん 佐南会

5

8

吉田　歩

９

1

3

赤坂　翼 あかさか　つばさ 佐南会

えなり　ますみ 真晴会2

安喰　敦智 あじき　たいち 龍桜塾

中尾　心祐 なかお　しんゆう 成田空手

11

関口　陽斗 せきぐち　ひなと 佐南会

9

1

江成　真澄

10

笠原　旭陽 かさはら　あさひ 真晴会

齋藤　匠 さいとう しょう 成田空手

きたき　せいえい 青雲塾

１
7 東　侑茉 ひがし　ゆうま 濤良館

３

12

八心会よしだ　あゆむ
２



組手 小学１年生女子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 2

１

５

7

３

６

４

組手 小学２年生男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　敢闘賞４

5

1

2

7

8

19

9

10

3 18

4

11

49

50

一心塾くどう　はづき工藤　羽月季

ふじさわ　あらん 青雲塾

泊親会秀神館あんどう　あおい安藤　碧

15

江成　千晴 えなり　ちはる

蒼凜会
12

釣谷　和輝 つりや　かずき

藤森　宏晟 ふじもり　こうせい 成田空手

藤澤　亜漣

29

176

45

47

48

日暮　康太 ひぐらし　こうた 翔空塾

真晴会

43

44 黒田　颯太 くろだ　そうた 一友会千葉

42

41

池田　夏也 いけだ　なつや 鷲龍道場

39

寺沢　和真 てらざわ　かずま 青雲塾40

協会北総

34 境　透吾

37

原木　恵太 はらき　けいた 濤空会

38 宮嵜　琉椰 みやざき　りゅうや 導技舘

とみ　あきと 一心塾

一心塾へいあんな　あん平安名　杏

知久平　治克

勝武館本部かわぐち　みりあ川口　美俐亜

ちくだいら　はるかつ

たかはし　かのん

こせき　あやと 泊親会秀神館

さかい　とうご 泊親会秀神館

35

秋元　海人 あきもと　かいと 青雲塾

36 冨　耀仁

31

山谷　春陽 やまたに　はる 鷲龍道場

32

33 中尾　真大 なかお さなた 成田空手

小関　絢斗

27

宍倉　妃粋 ししくら　ひすい 葵會舘

28

30

秋山　蓮加 あきやま　れんか 一友会千葉

濤空会

24

２

26 塚野　志保 つかの　しほ 真晴会

14

13

16

46

23

田中　しずく たなか　しずく 公津の杜道場

25 高橋　華音



組手 小学２年生女子の部
表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２

5

9

11

7

10

4

組手 小学３年生女子の部
表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 2

13

4

15

６

14

７

１

53

51

52

澤木道場なかしま　れい

54
２

55

協会北総

57

58

6

56 青雲塾くさの　りん草野　凛

65

66

鷲龍道場

61 8

62

3

59

60

69

70 澤木道場

池田　夢 いけだ　ゆめ 泊親会秀神館71

中島　れい

かさがわ　りとな笠川　莉叶奈

きむら　すみれ 翔空塾木村　すみれ

高嶺　心那 たかみね　ここな

藤澤　璃杏 ふじさわ　りあん 青雲塾

長岡　結愛

成田空手ふじさわ みつき藤澤　充希

一心塾ながおか　ゆあ

９

泊親会秀神館みやた　さき宮田　彩希

泊親会秀神館わだ　えみか和田　笑佳

一友会千葉おかだ　みやこ岡田　京

１

64

63

67
３

68

豊田　すみれ とよだ　すみれ

濤良館東尾　志保

５

11

73

２

10

山口　來杜 やまぐち　こと

76 12

74

75 一心塾けんもつ　あおい監物　葵

佐南会

８

78 大和　玖紗 おおわ　きさ 鷲龍道場

77

72

協会北総ならざき　あんな楢崎　杏奈

えじり　みお江尻　澪

赤穂塾瑞穂よしだ　りさ

一心塾ちば　ひより千葉　陽代里

田中　　菫 たなか　　すみれ 翔空塾

濤良館ひらもと　はんな

吉岡　愛里子 よしおか　えりこ 協会北総

平本　はんな

協会北総よしおか　ゆりこ吉岡　優里子

公津の杜道場

�田　梨紗

ひがしお　しほ



組手 小学３年生男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　敢闘賞４

17

18

19

20

21

22

23

24

１

80

みむら　りょうが 泊親会秀神館

84

えなり　ほずみ

79

２
81

玉井　李知 たまい　いち 茂原武道館

真晴会

82

85

三村　凌駕

江成　保澄

山口　凰太郎

羽島　颯志 はじま そうし

せき りょうた

89 栗原　昭斗

鷲龍道場

とうがさ　なりつぐ 佐南会

佐南会

４

86

伊藤　充輝 いとう　みつき

やまぐち　おうたろう 一心塾

３

田中　敢太 たなか　かんた 公津の杜道場

齋藤　悠人 さいとう　はると

５

88

高橋　湊 たかはし　みなと 濤空会

25

83

鈴木　郁人 すずき いくと 成田空手

泊親会秀神館93
８

94 山本　翔大

29

87 篠田　陸斗 しのだ　りくと 協会北総

７

92

関　椋太

くりはら　あきと 青雲塾
６

90 成田空手

大和　嵩弥 おおわ　たかや

田邉　琉斗 たなべ　りゅうと

しくら　はると 泊親会秀神館

26

91 土田　匡一 つちだ　きょういち 一友会千葉

31

95 小林　将義 こばやし　まさよし 功道館
９

96 唐笠　誠世

やまもと　しょうた 納侍塾

11

100 成田空手

97 篠原　蒼樹 しのはら　いぶき 真晴会
10

98 支倉　遥葵

ほしの　こうき 泊親会秀神館
12

102 濤良館

27

99 五十里屋　宏 いかりや　ひろ 一心塾

30

103

野間　丈士郎 のま　じょうじろう 協会北総

１３

104

日改　優斗 ひがい ゆうと 成田空手

28

107

後藤　稜斗 ごとう　りょうと 一友会千葉

１５

108 齋藤　蒼 さいとう あおい 成田空手

１６

110

伊藤　琉 いとう　るう 泊親会秀神館

105 秋元　陸玖 あきもと　りく 青雲塾
１４

功道館なかがわ　とあ中川　翔葵

109

106 林　幸佑 はやし　こうすけ 濤空会

101 星野　光希



組手 小学４年生男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　　敢闘賞４

９

1

17

2

10

21

11

３

18

４

12

23

13

５

19

６

14

22

15

７

20

８

16

真晴会石原　湊斗 いしはら　みなと

千本松　勇仁

小池　葵羽

協会北総

杉村　莉太 すぎむら　りた 佐南会

おおた　あさひ太田　朝陽

協会北総

水野　珠理

関口　凱斗

大淵　駿

やぎ　りょうま屋宜　龍馬

本多　晃將

せきぐち　かいと

一友会千葉おおぶち　しゅん

133

134

127

佐南会みずの　しゅり

鷲龍道場

正武館さとう　ななと佐藤　七音

泊親会秀神館

129

こいけ　あおば126

113

114

132

あんどう　しゅんき安藤　駿希

木嶋　拓海

121

130

128

131

佐南会

翔空塾

きじま　たくみ 濤空会120

123

泊親会秀神館はぎわら　けいすけ

千葉拳成会ほんだ　こうしょう124

125 萩原　啓友

龍桜塾

118

119

117

122

115 上原　大和

本橋　湊斗

渡邊　蒼

116

もとはし　みなと

111

知久平　忠克 ちくだいら　ただかつ 協会北総

吉田　春弥 よしだ　はるや

112 對馬　悠人 つしま　ゆうと 真晴会

泊親会秀神館おおやま　けい大山　慶

うえはら　やまと 佐南会

わたなべ　そら 龍桜塾

青雲塾くさの　かい草野　櫂

境　理秀 さかい　りひと 泊親会秀神館

佐南会

せんぼんまつ　ゆうじん



組手 小学４年生女子の部
表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　敢闘賞４

13

4

15

６

14

７

組手 小学５年生女子の部
表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２

5

9

11

7

10

4

8

162

なわ　あいり 功道館名和　愛莉

3

159

後藤　玲奈 ごとう　れな 一友会千葉

160

161

157

住谷　知奈 すみや　ちな 八千代神武会

158

寺沢　真帆 てらざわ　まほ 青雲塾

翔空塾

6

156

武田　怜奈 たけだ　れな 昇空館154

工藤　翠月 くどう　みつき 一心塾

２

155

日暮　琴羽 ひぐらし　ことのは

151

鈴木　望来 すずき　みく 千葉拳成会

152
１

153 東　花恋 ひがし　かれん 濤良館

135
１

136

向後　羽椛

ほんだ　ひまり

出口　稔 でぐち　みのり 真晴会

５

144

９

137
２

本多　陽茉里 泊親会秀神館

泊親会秀神館わだ　ことか和田　采花

龍桜塾こうご　わか

138

139

藤澤 柚希 成田空手ふじさわ ゆずき

140
10

関口　瑠依

143 菱沼　こころ

勝武館本部かわぐち　りのあ川口　莉乃亜

原田　夢乃

翔空塾

協会北総とまつ　さくら戸松　咲桜

３

141

142

飛田　理心 とびた　りこ 勝武館本部

遠藤　望愛 えんどう　のあ

功道館いちのせ　かよ

草野　絢香

市之瀬　香代

小山　蘭 こやま　らん 協会北総

はらだ　ゆめの 蒼凜会

明桜塾

11

145

146

翔空塾せきぐち　るい

翔空塾ちょう　るみ張　馨芸

ひしぬま　こころ

147

148 12

くさの　あやか 一心塾

149
８

150



組手 小学５年生男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　　敢闘賞４

９

1

17

2

10

21

11

３

18

４

12

23

13

５

19

６

14

22

15

７

20

８

16

164

吉岡　祐輝 よしおか　ゆうき 協会北総

葵會舘

166

塚野　航大 つかの　こうだい 真晴会

163

山口　龍之助 やまぐち　りゅうのすけ 一心塾

169

167

玉井　志季 たまい　しき 茂原武道館

168

165

170

佐々木　健史 ささき　けんし 一心塾

171 山口　結杜 やまぐち　ゆいと

172

石川　遥希 いしかわ　はるき 真晴会

175

小林　幸翔

田村　康介

173

監物　蒼也 けんもつ　ひろや 一心塾

177

裕田　亘亮 ひろた　こうすけ 納侍塾

174

澤木道場

179

伊藤　光俐 いとう　ひかり 佐南会

176

こばやし　ゆきと 赤穂塾瑞穂

剛正會たむら　こうすけ

180

181

望月　蒼玄 もちづき　そうげん 功道館

178

鳥海　新 とりうみ　あらた 導技舘

沼津　青夏

182

長岡　結心 ながおか　ゆうしん 一心塾

183

尾形　勇雅 おがた　ゆうが 納侍塾

相澤　光希 あいざわ　こうき

中島　健瑠 なかしま　たける 澤木道場

186

福原　新 ふくはら　あらた 一友会千葉

184

185 一友会千葉

松本　芽駈 まつもと　がく 佐南会

ぬまづ　せいな

杉島　弘大 すぎしま　こうだい 蒼凜会



組手 小学６年生男子の部
表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 2　敢闘賞４

栗原　英斗

協会北総おばた　ゆいと小畠　結人

齋藤　瑛太 濤良館さいとう　えいた

功道館

こじま　ゆう 一心塾

宮倉　佑麻

塚野　晴悠

国際勝正館みやくら　ゆうま

つかの　はるちか 真晴会

鷲龍道場川口　侑己 かわぐち　ゆうき

丸山　航汰 泊親会秀神館まるやま　こうた

納侍塾

新垣　海夢 あらかき　かいむ 鷲龍道場

納侍塾

青雲塾くりはら　えいと

32

8

225 草野　慧 くさの　けい 青雲塾
24

226

224 内田　惺南

やざわ　いっそう 泊親会秀神館

221

大石　和斗 おおいし　やまと 濤空会

219

種村　壮志 たねむら　そうし

矢澤　一蒼

うちだ　せな 納侍塾

22

36

222 伊藤　悠成 いとう　ゆうせい 昇空館
23

223

38

217

小林　萊 こばやし　らい 澤木道場

21

218
7

31

220

214

秋野　蓮人 あきの　れんと 葵會舘

30

6

215
20

216

織原　結人

35

212

石�　怜 いしばし　れい 蒼凜会

19

213

森　奏也 もり　そうや

29

210

山下　聖真 やました　しょうま 協会北総

18

211

39

207

本多　兼晨 ほんだ　けんしん 千葉拳成会

17

208
5

209 小島　優

おりはら　ゆうと 真晴会

28

4

205
16

206 岡田　幸正 おかだ　こうせい 一友会千葉

204

花田　絵夏 はなだ　えな 昇空館

神崎　永之介 かんざき　えいのすけ
34

202 猪熊　暁仁 いのくま　あきひと 濤空会
15

203

27

200 小山　諒 こやま　りょう 協会北総
14

201

199 東尾　亮佑 ひがしお　りょうすけ 濤良館

37

197
13

198
3

平井　冴空

12

196

佐南会赤坂　湊 あかさか　みなと

笠川　怜大真 かさがわ　れおま

195

194

大澤　翔 おおさわ　しょう

やまもと　だいち

伊藤　琉煌 いとう　りゅうせい 青雲塾

納侍塾

192

193

ひらい　がく 協会北総

鷲龍道場

33

11

26

2

蒼凜会

25

190 及川　英人 おいかわ　えいと 澤木道場
10

山本　大路

191

9

188

ｶﾞｯﾁｬﾘｱﾝ・ﾗｲﾘｲｹﾝ ｶﾞｯﾁｬﾘｱﾝ・ﾗｲﾘｲｹﾝ 協会北総

1

189

187 太田代　心翔 おおたしろ　るいと 功道館



組手 小学６年生女子の部
表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　敢闘賞４

13

4

15

６

14

７

組手 中学１年生女子の部
表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1

１

５

7

３

６

４

翔空塾たまき　ひなた玉木　陽咲

ひがい まゆ

宍倉　莉央

真晴会かさはら　ふうか

楢崎　栞 ならざき　しおり 協会北総

成田空手

２

髙司　和 たかじ　のどか 協会北総

鷲龍道場おおわ　あやな

日改　茉優

五十里屋　はる いかりや　はる 一心塾

一心塾ひろもり　りおん

真晴会

青雲塾

佐南会まつもと　ひまり松本　陽葵

西川　紗也香 にしかわ　さやか

赤間　夢夏

廣盛　花音

とよだ　みのり 公津の杜道場

協会北総つちや　しの土屋　信

荒木　冬乃

中村　栞緒

247

あかま ゆな

茂原武道館なかむら　しお

248

246

245 矢口　望葵 やぐち　のあ 協会北総

240 12

ひろもり　かのん 一心塾

成田空手

244

241
８

237

238 飯野　姫花璃 いいの　ひかり

243

葵會舘ししくら　りおん

239

242

235
５

236

233

234 廣盛　莉音

11
笠原　楓花

３

232
10

230

231

大和　礼奈

佐南会あらき　ふゆの

９

229
２

227
１

228

横山　詩 よこやま　うた 真晴会

豊田　みのり



組手 中学１年生男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　敢闘賞４

5

1

2

7

8

19

9

10

3 18

4

11

組手 中学２・３年生女子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 2

5

9

11

7

10

4

正武館

青雲塾

倉持  瑠璃 くらもち るり 千葉拳成会

功道館なかがわ　のあ中川　希愛

いとう　ゆいな伊藤　祐依妃

佐藤　心咲 さとう　みさ

つづき　ひろむ

うちだ　なつき 青雲塾

一心塾

279

平安名　凛 へいあんな　りん

千葉拳成会すずき　そら鈴木　蒼来

8

280

277

278

１

青雲塾ながた　りおん永田　莉音

内田　渚月

都築　広夢

梅澤　遼 うめざわ　りょう 赤穂塾瑞穂

こばやし　ようた 蒼凜会

泊親会秀神館なるしま　あかり成島　朱莉

やまたに　ゆいと山谷　結音

２

6

一心塾

一心塾

3

一心塾

協会北総

協会北総

わたなべ　ゆうしん

小林　洋太

協会佐倉

なかもと　とうは 泊親会秀神館

まつだ　しりゅう

のま　こはる野間　心晴

一友会千葉

細谷　冬心 ほそや　とうま

とまつ　こじろう 協会北総

菱沼　陽太朗

剛正會

鷲龍道場

仲本　虎颯

のま　しおん野間　心温

鈴木　愛琉 すずき　あいる

松田　史龍

はらだ　こうだい

西立野　道琉

渡辺　勇真

平安名　琉 へいあんな　れん 一心塾

翔空塾たなか　めいせい田中　芽晴

功道館たむら　たくひろ田村　拓広

12

268

265

266

しみず　あきひろ清水　彬弘

蒼凜会原田　晃大

にしたての　みちる

葵會舘

16

263

264

15

261

262

267

260

257

258

255

256
14

明桜塾ひしぬま　はるたろう259

253

254

13

251
176

252

戸松　琥士朗

249

250

275

276

273

274

271

272

269

270



組手 中学２・３年生男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　敢闘賞４

17

18

19

20

21

22

23

24

栗原　秀斗

茂原武道館かねさか　はる金坂　晴

茂原武道館なかむら　りゅうせい中村　隆誠

宮嵜　想梧

いちむら　なる

柿川　珀斗

藤澤　義隆 ふじさわ　よしたか 青雲塾

茂原武道館なかむら　りょうへい中村　遼平

青雲塾

横山　虎太郎

くりはら　しゅうと

飯田　登生 いいだ　とうい 泊親会秀神館

泊親会秀神館いけだ　ゆいと池田　唯人

剛正會すずき　なみと鈴木　双登

細谷　秋斗

よこやま　こたろう 真晴会

舟波　奏翔

協会北総

おりはら　とうま織原　統真

森　智貴 もり　ともき 成田高校

ならざき　しゅうじ

明桜塾あさぬま　かいり淺沼　快理

ほそや　しゅうと 剛正會

真晴会しばた　かんた芝田　勘汰

導技舘

市村　   成

濤空会いしだ　ゆづき石田　柚月

かたひら　あおと 濤空会

濤空会ふななみ　かなと

真晴会しばた　げんた芝田　絃汰

千葉　嵐史

千葉　嵐斗 ちば　あらと 一心塾

翔空塾よこしま　はるや横島　晴也

楢崎　秀仁

片平　碧斗

やました　みずき

311
16

312

28

309
15

310

永井　悠陽 ながい　ゆうひ 翔空塾

307
14

308

30

305
13

306

鶴岡　柚樹 つるおか　ゆずき 明桜塾

303
12

304

27

301
11

302

翔空塾もとはし  りくと本橋  陸斗

299
10

300

31

297
９

298

齊藤　陸絃 さいとう　むいと 一心塾

295
８

296

26

293
７

294

みやざき　そうご

291
６

292

29

289
５

290

山下　瑞貴 協会北総

千葉拳成会

287
４

288

25

285
３

286

かきがわ　はくと

真晴会

剛正會

283
２

284

281
１

282

一心塾ちば　あらし



組手 高校男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　敢闘賞４

5

1

2

7

8

19

9

10

3 18

4

11

組手 高校以上女子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 2

5

9

11

7

10

4

千葉経済

赤穂塾瑞穂ほりこし　ゆうき堀越　優気

小池　陽子 こいけ　ようこ 明桜塾

千葉経済うえはら　さき上原　咲希

いいだ　けんと

翔空塾かせ　ゆうと加瀬　悠人

小池　一颯

篠塚　秋哉 しのつか　あきや 泊親会秀神館

こいけ　いぶき 翔空塾

大塚　将気

かわの　しょうた河野　将大

大野　陸杜 おおの　りくと 翔空塾

千葉経済よしだ　いっせい�田　粋盛

飯田　拳大

ひぐち　しょうへい 成田高校

成田高校こまづか　わたる駒塚　航

泊親会秀神館おおつか　しょうき

池田　歩 いけだ　あゆむ 千葉経済

宮嵜　皓大

森　洸陽 もり　こうよう 成田高校

土肥　春士 どい　はると 真晴会

なら　ゆいと

8

341

342

343

329

330

327

泊親会秀神館

おくはら　あきひろ

344

奥原　瑛大

奈良　惟叶

樋口　将平

１
たかはし　りん髙橋　凛

石原　咲希 いしはら　さき

２

6

3

331
12

332

かまた　なぎさ 千葉経済

千葉経済

成田高校

成田高校いしかわ　みはる石川　美陽

成田高校あおき　みゆ青木　心優

鎌田　凪朝

328

金谷　実咲輝 かなや　みさき 成田高校

成田高校おかざき　かみん岡崎　華明

池田　磨依

16

325

326

いけだ　まい 成田高校

成田高校たかぎ　しいか髙木　偲衣花

明桜塾

成田高校みやざき　こうた

323

324

321

322

319

320
14

15
成田高校

317

318

13

315
176

316

泊親会秀神館にかもと　りゅうが仲本　龍我

313

314

339

340

337

338

335

336

333

334



組手 一般男子有段の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 2

13

4

15

６

14

７

みやざわ　なおや

協会佐倉もり　こうすけ

香取剛柔会おかざわ　たかし岡澤　崇

高橋　保智

井上　生吾

赤坂　輝之 あかさか　てるゆき

土屋　和長

つちもち　たいちろう

岡本　慶亮 おかもと　けいすけ 赤穂塾瑞穂

おおき　ひろひと 協会佐倉

宮澤　尚也

原田 貢佑

佐南会

佐南会

香取剛柔会

11

わたなべ　はじめ渡部　一

大木　博史

348

349

１

346
９

347
２

345

成田高校

森　幸介

352

３

350
10

赤穂塾瑞穂ほりこし　あゆむ堀越　歩夢

たかはし　やすとし

354

協会佐倉

351 佐南会

358 12

いのうえ　しょうご

翔空塾

355

356

土持　太一郎

はらだ こうすけ

協会北総つちや　かずなが

359
８

360

357

353
５



団体組手 小学２年生までの部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 2

３

７

４

１

９

2

５

8

６

団体組手 小学３・４年生の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２

7

11

3

13

5

12

6

泊親会秀神館

佐南会B

真晴会

成田空手

濤空会

協会北総

空手道一心塾

濤良館

鷲龍道場B

翔空塾

泊親会秀神館

佐南会A

真晴会

1

一友会千葉

功道館

9

6

4

14

成田空手

翔空塾

空手道一心塾

鷲龍道場A

7

8

4

9

10

12

7

13 10

9

10

11

4

1

5

3

6

2

5
8

2

昇龍塾

8

3

2
1

一友会千葉



団体組手 小学５・６年生の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　　

7

11

3

13

5

12

6

団体組手 中学生の部
表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２　　

7

11

3

13

5

12

6
茂原武道館

青雲塾

泊親会秀神館

真晴会

濤空会

翔空塾

剛正會

千葉拳成会

協会北総

空手道一心塾

濤良館

鷲龍道場C

功道館

明桜塾

協会北総

空手道一心塾

昇空館佐倉

10

納侍塾

一友会千葉

佐南会C

真晴会

澤木道場

蒼凜会

2

8

4

9

10

1

4

9

1

13

5

6

4

14

11

12

7

8

9

10

2

3

1

9

10

7

13

14

11

2

8

1

2

12

8

5

6

3

4



団体組手 高校以上男子の部

表彰者数　：　優勝 1・準優勝 1・ 3位 ２

１

５

7

３

６

４

団体組手 高校以上女子の部
表彰者数　：　優勝 1

１

2 千葉経済

1 成田高校

7

8

翔空塾

赤穂塾瑞穂

1

2

6

香取剛柔会

泊親会秀神館

千葉経済

4

5

3
２

佐南会D

協会佐倉

成田高校



2023年9⽉3⽇

会場︓⾹取市⺠体育館
優勝 準優勝 第三位 第三位

⼤塚　勘⼤郎 神馬　白桜 宍倉　妃粋 平安名　杏
千葉松濤不動館 一宮空手道教室 葵會舘本部 一心塾
中村　星也 池田　夏也 藤澤　亜漣 寺沢　和真
功道館 鷲⿓道場 ⻘雲塾 ⻘雲塾
中島　れい ⻑岡　結愛 和田　笑佳 草野　凛
澤木道場 一心塾 泊親会秀神館 ⻘雲塾
中川　翔葵 柴﨑　道那人 根本　恵伍 舛田　一心
功道館 統道会 千葉拳成会 千葉拳成会
宮田　彩希 ⼤和　玖紗 ⼭⼝　來杜 池田　夢
泊親会秀神館 鷲⿓道場 澤木道場 泊親会秀神館
小石川　⼤哉 溝上　桔平 吉田　春弥 宮﨑　蓮
千葉松濤不動館 統道会 鷲⿓道場 明桜塾
市之瀬　⾹代 草野　絢⾹ 菱沼　こころ 和田　采花
功道館 一心塾 明桜塾 泊親会秀神館
玉井　志季 尾形　勇雅 �田　幸世 野中　政⾏
茂原武道館 納侍塾 鷲⿓道場 泊親会秀神館
名和　愛莉 秋⼭　玲菜 堀内　真心 後藤　玲奈
功道館 勝武館 勝武館 一友会千葉

太田代　心翔 加々美　舷貴 増田　一成 織原　結人
功道館 葵會舘千葉⽀部 統道会 真晴会
八幡　真希 八幡　紗希 神馬　李桜 横⼭　詩
明花塾 明花塾 一宮空手道教室 真晴会
能登　結孝 冨塚　⼤輝 菊田　嵐⼠ 平安名　琉
濤良館 一宮空手道教室 勝武館 一心塾
川辺　凪紗 岸本　陽愛 能登原　芽果 廣盛　花音
統道会 真晴会 澤木道場 一心塾
⿑藤　陸絃 三浦　侑都　 加々美　湊友 石田　柚⽉
一心塾 拳空会 葵會舘千葉⽀部 濤空会
中川　希愛 平安名　凛 野崎　夢夏 市之瀬　陽⽉
功道館 一心塾 納侍塾 功道館
千葉　嵐史 千葉　嵐⽃ 田村　夏希 舟波　奏翔
一心塾 一心塾 一心塾 濤空会
成島　史桜 永野　美優 鈴木　蒼来 冨塚　千鶴
泊親会秀神館 拳空会 千葉拳成会 一宮空手道教室
⻘⽔　宣優希 橘　空

昭和学院空手道部 翔空塾
磯⾒　健太 髙橋　陸 宮澤　尚也 岡澤　崇
千葉経済 千葉経済 ⾹取剛柔会 ⾹取剛柔会
関　ちづる 伊藤　優来 鈴木　悠 髙橋　凛
澤木道場 昭和学院空手道部 昭和学院空手道部 千葉経済

団体組手　小学２年⽣までの部 功道館 千葉拳成会 ⻘雲塾 一心塾

団体組手　小学３・４年⽣の部 功道館 勝武館 一道塾白土道場 千葉拳成会

団体組手　小学５・６年⽣の部 濤良館 統道会 千葉松濤不動館 明桜塾

団体組手　中学⽣の部 一心塾 東魁塾 濤空会 千葉拳成会

団体組手　高校以上男子の部 ⾹取剛柔会 澤木道場

組手　小学４年⽣男子の部

組手　小学３年⽣男子の部

組手　小学１年⽣男子の部

組手　小学２年⽣男子の部

組手　小学２年⽣⼥子の部

第５４回水郷空手道大会結果

組手　中学２・３年⽣男子の部

組手　小学４年⽣⼥子の部

組手　小学１年⽣⼥子の部

組手　一般⼥子の部

組手　高校男子の部

組手　中学２・３年⽣⼥子の部

組手　一般男子の部

組手　幼年の部

組手　中学１年⽣⼥子の部

組手　小学６年⽣⼥子の部

組手　小学５年⽣⼥子の部

組手　小学６年⽣男子の部

組手　小学５年⽣男子の部

組手　中学１年⽣男子の部

組手　小学３年⽣⼥子の部




